requeridos para el cumplimiento del Convenio antes señalado; facultar al 
Rectora para adelantar la convocatoria y proceso de contratación de Licitación 
Pública correspondiente, de conformidad con la Ley 80 de 1993 y demás 
normas complementarias y reglamentarias, hasta por el valor de ciento diez 
millones de pesos ($110.000.000) mcte. El suministro y adquisición de los 
equipos requeridos para el funcionamiento del CCES. 

Que por lo anteriormente expuesto, 

ACUERDA 

ARTICULO PRIMERO: Autorizase la Licitación Pública para convocatoria de 
suministro y adquisición de los equipos en el marco del Convenio suscrito

[...]

Facultar a la Rectora de la Escuela Superior de 
Bellas Artes Cartagena de Indias para adelantar la convocatoria y procesos 
de contratación de Licitación Pública correspondiente, de conformidad con la 
Ley 80 de 1993 y demás normas complementarias y reglamentarias, hasta 
por el valor de ciento diez millones de pesos ($110.000.000) mcte. El 
suministro y adquisición de los equipos requeridos para el funcionamiento del 
CCES. 

ARTICULO TERCERO: Facultar a la Rectora de la Escuela Superior de 
Bellas Artes Cartagena de Indias para efectuar los ajustes, adiciones, los 
traslados presupuéstales y correcciones aritméticas pertinentes y las